МуницИпалъное бюджеТное доШкольное образовательное учреждение детский сад ],,lb21

муницип€шъного образования Каневской район

ст. СтародеревянковскчuI

Приказ

20.|| .2019 г.

(Об итогах семинара- практикума)

Jф 192

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детский сад J\b 2| на

2О|9 -202О учебный год, на основании приказа от 18.1|.2019г. J\b 190 был

проведен семинар практикум для педагогов по теме: (( Охрана И

укрепление здоровья детей на основе приобщения дошкольников и их,

родителей к здоровому образу жизни), в рамках которого педагоги делились
опытом работы. Исходя из вышеизложенного
прик€вываю:

1 .Педагогам МБДОУ детский сад J\b 21 рекомендовать к использованию в

работе опыт работы Коваленко Н.Ю., Швидкой О.И., Борт О.И.
2. Объявитъ благодарность :

- старшему воспитателю Швидкой о.и. за организацию и проведение
семинара- практикума;
- rrедагогам ДОУ за активное участие.

.
3. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собоЙ.

4. Контроль за исполнением данного прикryа оставляю За собоЙ.

Заведующий МБДОУ детск Е. В Сытькова
!l4Ёi.,1;'i t.,

Ц АР.:)1 \
R"r,*я

3ý/tFl
лýIlEal9zI*з_ 4t
(ъч

l ,1v l tr'Пi,iИ t/аЛ l л б

Ia fф:)f ,-/.gý
"Ж